
 

Σελίδα 1 από 3 

 

          
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ μετά τη δημοσίευση στο ΦΕΚ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  25.8.2025 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  109/2025 
 
Θέμα: Ανανέωση συμβάσεων υπαλλήλων ΙΔΟΧ στα πλαίσια υλοποίησης του προγράμματος ΕΣΠΑ 
«Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για 
την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης 2025-2026» 
          
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις περιπτ. β΄& δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Το άρθρο 212 «Προσωπικό για απρόβλεπτες και επείγουσες ανάγκες» - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ του ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

3) Την από 03.07.2025 ανακοίνωση της ΕΕΤΑΑ προς τους φορείς για την ένταξη τους στο μητρώο 
φορέων/δομών για την «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική 
εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με 
αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης 2025-2026» 

4) Την αριθ. Πρτ. 24413/30.07.2025 (ΑΔΑ: ΡΠ00465ΖΩ5-ΦΗΔ) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
προς ενδιαφερόμενους για υποβολή αιτήσεων συμμετοχής στο πρόγραμμα δράσης: «Προώθηση 
και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για τη 
πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες 
δημιουργικής απασχόλησης» Περιόδου 2025-2026. 

5) Την ΑΔΣ 163/2025 «Συμμετοχή στο πρόγραμμα ΕΣΠΑ ‘Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την 
ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση, καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής 
ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης 2025-2026’ 
(ΑΔΑ:ΨΘΩΧΩΡΘ-Ω1Β)  

6) Την ΑΔΣ 175/2025 «Ανανέωση συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου στα πλαίσια υλοποίησης 
του προγράμματος ΕΣΠΑ για την υλοποίηση της δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για 
την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής 
ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης 2025-2026» 
(ΑΔΑ: ΨΡΓΖΩΡΘ-ΜΨΩ), με την οποία εγκρίνεται η ανανέωση των συμβάσεων 14 εργαζόμενων για 
ένα έτος, δηλαδή μέχρι 31-8-2026.  

7) Την υπ΄αριθμ. 21369/22.8.2025 Βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών περί ύπαρξης εγγεγραμμένων 
πιστώσεων στον προϋπολογισμό τού δήμου έτους 2025, στους παρακάτω κωδικούς: 

• ΚΑ 1321.0048 «Επιχορήγηση ΕΣΠΑ για το πρόγραμμα "Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για 
την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής 
ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης».  

• ΚΑ 60.6041.03 «Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων (επί σύμβαση εκτάκτων υπαλλήλων, 
ημερομισθίων ωρομισθίων κλπ) για το πρόγραμμα "Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την 
ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση"». 

• ΚΑ 60.6054.03 με τίτλο «Εργοδοτικές εισφορές εκτάκτων υπαλλήλων υπέρ ΕΦΚΑ, εισφορές 
ΕΦΚΑ (ΑΠΔ) ΚΩΔ. ΕΑΠ 4065200 για το πρόγραμμα "Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την 
ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση". 

8) Τη βεβαίωση της παραπάνω υπηρεσίας για πρόβλεψη εγγραφής πιστώσεων στον προϋπολογισμό 
τού επόμενου οικ. έτους.  



 

Σελίδα 2 από 3 

 

9) Την ανάγκη ομαλής και εύρυθμης λειτουργίας των Παιδικών Σταθμών τού δήμου καθώς και του 
Βρεφικού τμήματος.  

10) Την υπ΄αριθμ. 21370/22.8.2025 εισήγηση της Δ/ΝΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & 
ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ για  έκδοση σχετικής απόφασης δημάρχου. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Ανανεώνεται η σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, των παρακάτω 

υπαλλήλων, στα πλαίσια του ευρωπαϊκού προγράμματος ΕΣΠΑ για την υλοποίηση της δράσης 
«Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την 
πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής 
απασχόλησης 2025-2026»: 

 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΜΙΣΘΟΔ/ΝΩΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1. ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ- 
ΚΟΜΩΝ 

Αρ. βεβ. 
5940326234/ 
2-4-2014 

5/03/2014 

2. ΓΟΥΡΓΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

Αρ. βεβ. 
3840878822/ 
6-5-2013 

14/03/2013 

3. ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Αρ. βεβ. 
1712583462/ 
13-3-2014 

5/03/2014 

4. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Αρ. βεβ. 
2421045918/ 
11-6-2013 

2/05/2013 

5. ΛΥΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦ/ΚΟΜΩΝ 

Αρ. βεβ. 
4480115911/ 
15-1-2016 

1/3/2016 

6. ΜΠΑΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦ/ΚΟΜΩΝ 

Αρ. βεβ. 
4028126186/ 
13-3-2014 

5/03/2014 

7. ΠΑΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦ/ΚΟΜΩΝ 

Αρ. βεβ. 
6510721548/ 
15-1-2016 

1/3/2016 

8. ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦ/ΚΟΜΩΝ 

Αρ. βεβ. 
4912467873/ 
13-4-2014 

5/03/2014 

9. ΠΕΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Αρ. βεβ. 
1102710821/ 
15-1-2016 

18/03/2016 

10. ΡΕΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Αρ. βεβ. 
4845496952/ 
2-4-2014 

5/03/2014 

11. ΣΙΑΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

Αρ. βεβ. 
6888100130/ 
21-12-2022 

9/01/2023 

  12. ΣΟΥΣΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
- 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Αρ. βεβ. 
2943304054/1 
8-11-2016 

15/11/2016 

13. ΣΤΟΥΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Αρ. βεβ. 
9310595971/ 
13-3-2014 

5/03/2014 

14. ΤΣΕΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦ/ΚΟΜΩΝ 

Αρ. βεβ. 
2012019201/ 
13-3-2014 

5/03/2014 

 
2. Χρονικό διάστημα απασχόλησης για όλες/ους τις/τους παραπάνω:  



 

Σελίδα 3 από 3 

 

Από 01.09.2025 έως και 31.8.2026, με δυνατότητα ανανέωσης της σύμβασης, σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράμματος. Οι συμβάσεις θα λυθούν αυτοδίκαια, εφόσον το συγκεκριμένο 
πρόγραμμα σταματήσει, χωρίς οι απασχολούμενες/νοι να δικαιούνται καμία αποζημίωση από αυτή 
την αιτία. 

3. H παρούσα θα δημοσιευτεί στην Εφημερίδα τής Κυβέρνησης, κατά τις διατάξεις τής παρ. 9 του 
άρθρου 1 του ν .4038/2012 (Α΄ 14), όπως τροποποιήθηκε με την παρ.7 του άρθρου 67 του 
ν.4316/14 (Α 270) και με το άρθρο 65 του ν. 4481/17 (Α΄ 100). 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

 Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 

 
Ε. Δ:  

• Δ/νση Παιδείας για ενέργειες. 

• Δ/νση Διοίκησης 
 
 


		2025-08-25T15:09:15+0300




